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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 11. juni 2018 - 30. juni 2019 
for Munklinde IVS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hjortshøj, den      12 / 12      2019 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mikkel Munkelinde Christensen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Munklinde IVS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Munklinde IVS for perioden 11. juni 2018 - 30. juni 2019 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende 
integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den    12   /  12      2019 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Keld A. M. Nielsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne40037 
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Selskabet Munklinde IVS 
Mejlbyparken 30 
8530  Hjortshøj 

  
  CVR-nr: 39 63 07 37 
  Regnskabsår: 11. juni - 30. juni 
    
Direktion Mikkel Munkelinde Christensen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret, leveret et resultat efter skat på tkr. 78. Dette vurderes som 
tilfredsstilende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Munklinde IVS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv 
ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 11. juni 2018 - 30. juni 2019 
  
  
 2018/19 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  -18.130 
   
   

   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  96.487 
   

 RESULTAT FØR SKAT  78.357 
   

 ÅRETS RESULTAT  78.357 
   

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  71.487 
   Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber  1.718 
   Overført resultat  5.152 
   

 DISPONERET I ALT  78.357 
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
  
  
 2019 
Note    
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  227.818 
   

 Finansielle anlægsaktiver  227.818 
   

   ANLÆGSAKTIVER  227.818 
   

   

   Likvide beholdninger  1 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1 
   

   

 AKTIVER  227.819 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
  
  
 2019 
Note    
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   Virksomhedskapital  1 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  71.487 
   Reserve for iværksætterselskab  1.718 
   Overført resultat  5.152 
   

 1 EGENKAPITAL  78.358 
   

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.800 
   Anden gæld  143.661 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  149.461 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  149.461 
   

   

 PASSIVER  227.819 
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 Noter 
  
  Forslag til  
  resultatdis-  
 11/6 2018 ponering 30/6 2019 
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 1 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  1 0 1 
 Reserve for iværksætterselskab  0 1.718 1.718 
 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 71.487 71.487 
 Overført resultat  0 5.152 5.152 
       

 1 78.357 78.358 
       

   

   
   
   

 


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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Munklinde Christensen
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-236001626617
IP: 87.63.xxx.xxx
2019-12-13 06:21:09Z

Keld Allan Nielsen
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703
IP: 87.54.xxx.xxx
2019-12-13 07:51:02Z

Mikkel Munklinde Christensen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-236001626617
IP: 87.63.xxx.xxx
2019-12-15 10:54:26Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
U

E4
P-

0A
43

8-
D

D
5D

5-
4J

D
4S

-4
O

O
2H

-0
4C

VJ



  
 
 
 
 
 
 P2J4lCzEDEAl4AlVytgpLTCA6lVt2elCm790eKv8TIs=


 
invYdXeTKSar4p5+IAetsJD9JBtmyuCYGxmlms6eAwOGlpz7Xv1LE5ud1ZM2sFTJfIJlE4rc370U
Ffy94PrXSfN1ic7GZyH7/GgE7bgFbEOdrTaC8q968TUov+ycxULF7Ife3gqYyOYnd1I+WbTy9XcP
prQVkaM1KgkcI53Ncv6Sx1rIg1r4e0nTNBD/GRAdWQM578IN8S4kvPKRvaW5n9m82Zrl0MyIcz8D
PAGEMdnK9HYdV8/6yu1CB3d4RvfMbvYDfSNnWaFG3HQCQtUs6O5BTMTaf+SemsVTA+bk6nncMY6N
brYsqqJBtF8NTYBukudEu4YV7Ob0Mh2stn1rLA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc2LjAuMzgwOS4xMzIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NDg4NjY3Nw==
  document_digests 
  _challenge VTBLT0ktT1lNSEItWExVRFMtM0IwVUEtT1dKWFotREk0RUw=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0xMyAwNjoyMDoyMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 OC0CgH/fQDt8Uofy+YlnwQFB232d7BznraQpoBIFIlo=


 
zPvFcbo2k2vQaEVzNKviWbJQXEnXHYzB6SDiiPesxpLaKiPC3eGapT5T0zaPo6leHJdmkGCfI121
bOXmL4Lr/o3kBAoWABvfFo9Wn3eBq6JTMGcuBglit8dGN1e7T5Gc+KcGiLGBMQ+st2/5Ihg1Gq7f
bE5rYlaZw/8bPJPhZxh/6xduh3fdy5KJigmNrM8mwzA6R0mqt+CsEtPvOA14Qx4CBO5sxfsPX72y
jPtkJVktsMafyjr2XSdRi5PbdeXUnX4gPn03dOaMtJLy0GfIbxur+czYwPCsNyFbTIfpO7RVfPVD
+e+7WlgV/NRiJmHAy1OeUGulrC4B5q39Q3GULQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TkRnNE5qWTVNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTB3MFREVXRSMWRZV2pVdE9EUkZTRkV0TmpWRlJrVXRVMVZKVDFVdFZWWkpTRGc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIERlYyAxMyAwODo1MDo1MyBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 fPf2HUA1XV7z3lMvmrOvDV+1CknaWxwnJ99EqxTHZWo=


 
AMc53n42U/rjVqg/WuU0G+OeVuoztcTifeJfifJIixcUoDruNWGin1hd7m3aRyckXZY4sA7rkDSg
bs0Ccx0cBCpk/UIGDN7YRp0WfxTwbUaFjc4ZJtQHSZ1E4IcZSkFFTTe8JdG2DBrQeL5wygx9Aw2l
hVvGIKMTH4y9HNPwoLVBFwFo7IKYFHNV0Wk/UZpzV895lIQVv+bdtERy0ZqHGYhYjIRXL0bDD6l/
79JzA4pMWAvgu1cJ3h+yn/kO/+cDJewudYg9LEn2cdOmppMgziqHaXO9wykMehA6M/E5tUcGMNSi
76EPDe3auQ4Q5Nja+Ho3Fwuq8o8n14uIMcBUDQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM18xXzMgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjAuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId NDg4NjY3Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiUFVFNFAtMEE0MzgtREQ1RDUtNEpENFMtNE9PMkgtMDRDVkoiLCJkaWdlc3QiOiI1NTkzOGFkMmM0ZThlMTk4ZTZhNWFiYzJjNTcwZTg4ZTBlMzI2NWVmODA2OTliODlhN2RkNjkyNTMwNTdjMjMyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTkFXMjUtVU40VjUtVEpMQzctUDZZM1YtMEFVQkotUEY1NEUiLCJkaWdlc3QiOiIzYTlmOTIyZTFkYzBiZTA2NzRjMjBiZTA3NWE2ZWUyMzAwN2M5ZjAxNjhiNzI4ZjU1OGQxMWE0ZTM5MjQ3NjVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TzBNQzUtVEMwVTAtV0Q1WkgtSVlFVDMtRDU3R0otVFZZTTA=
  TimeStamp MjAxOS0xMi0xNSAxMDo1Mzo0NiswMDAw

            


{"documentKey":"PUE4P-0A438-DD5D5-4JD4S-4OO2H-04CVJ","signatures":[{"signatureLines":[{"role":"direkt?r","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-236001626617","signTime":"2019-12-13T06:21:09Z","signerName":"Mikkel Munklinde Christensen","validations":[],"dataFile":"3fea16b998677cb0.xml","type":"nemid","ip":"87.63.196.238"},{"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovg?rd, Revision & R?dgivning, Statsautoriseret revisionspartnerselskab"}],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:74670703","signTime":"2019-12-13T07:51:02Z","signerName":"Keld Allan Nielsen","validations":[],"dataFile":"3fed027e69f0c4de.xml","type":"nemid","ip":"87.54.61.230"},{"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-236001626617","signTime":"2019-12-15T10:54:26Z","signerName":"Mikkel Munklinde Christensen","validations":[],"dataFile":"3fdbf37cfbaea592.xml","type":"nemid","ip":"87.63.42.95"}],"version":"1.2"}


 ========================= ============================== =============== ================================================================================================== 
  Time                      Name                           IP              Activity                                                                                          
 ========================= ============================== =============== ================================================================================================== 
  2019-12-12 13:48:41 UTC   Claus Bach Nielsen             87.54.61.230    The document was created                                                                          
  2019-12-12 13:51:04 UTC   Claus Bach Nielsen                             A signing request email was sent to "Mikkel Munklinde Christensen" at "mikkel@jj-as.dk"           
  2019-12-12 14:10:08 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   80.62.116.153   The signing request email was opened by the signer                                                
  2019-12-12 14:10:12 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   80.62.116.153   The document was viewed by the signer                                                             
  2019-12-12 17:57:52 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.40.102    The signing request email was opened by the signer                                                
  2019-12-12 20:06:47 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.40.102    The signing request email was opened by the signer                                                
  2019-12-13 06:06:53 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.196.238   The document was viewed by the signer                                                             
  2019-12-13 06:21:09 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.196.238   The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor                    
  2019-12-13 06:22:04 UTC   Claus Bach Nielsen                             A signing request email was sent to "Keld Allan Nielsen" at "kan@kovsted.dk"                      
  2019-12-13 06:22:39 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.196.238   The signing request email was opened by the signer                                                
  2019-12-13 07:50:14 UTC   Keld Allan Nielsen             87.54.61.230    The signing request email was opened by the signer                                                
  2019-12-13 07:50:19 UTC   Keld Allan Nielsen             87.54.61.230    The document was viewed by the signer                                                             
  2019-12-13 07:50:20 UTC   Keld Allan Nielsen             87.54.61.230    The signing request email was opened by the signer                                                
  2019-12-13 07:51:03 UTC   Keld Allan Nielsen             87.54.61.230    The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor                    
  2019-12-13 07:52:03 UTC   Claus Bach Nielsen                             A signing request email was sent to "Mikkel Munklinde Christensen" at "mikkel@jj-as.dk"           
  2019-12-13 08:16:34 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   80.62.116.153   The signing request email was opened by the signer                                                
  2019-12-13 08:16:43 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   80.62.116.153   The document was viewed by the signer                                                             
  2019-12-13 08:16:43 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   80.62.116.153   The document was viewed by the signer                                                             
  2019-12-15 09:03:16 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Mikkel Munklinde Christensen" at "mikkel@jj-as.dk"  
  2019-12-15 10:53:12 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.42.95     The signing request email was opened by the signer                                                
  2019-12-15 10:53:20 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.42.95     The document was viewed by the signer                                                             
  2019-12-15 10:54:26 UTC   Mikkel Munklinde Christensen   87.63.42.95     The signer signed the document as direkt?r, dirigent, statsautoriseret revisor                    
  2019-12-15 10:54:26 UTC   Penneo system                  87.63.42.95     The document signing process was completed                                                        
 ========================= ============================== =============== ================================================================================================== 


		2019-12-15T10:55:08+0000
	Original document certified by Penneo




